

פרארי לנד- מוזמנים לגלות את העולם של פרארי

Posted on 24 במרץ 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



אם אתם אוהבים לבלות בפארק שעשועים וגם משוגעים על מכוניות, אל תפספסו את זה! פרארי לנד - אחת האטרקציות המובילות באירופה

Categories: כפרים ופארקים, ראשי

Tag: ילדים, פרארי לנד, פארק, אטרקציות

פרארי לנד/עולם הפרארי (Ferrary Land) - ממוקם ב- PortAventura Resort, סאלו, ספרד ומשתרע על פני 75,000 מ"ר. הפארק הוא חלק מפארק השעשועים פורט אוונטורה (PortAventura), הכולל גם פארק מים ומתחם ובו מלונות, מסעדות וחנויות. כאן תוכלו לגלות את כל הסודות, מאחורי המותג האיטלקי המצליח, כולל טכנולוגיות מתקדמות וחדשניות. זהו הפארק השני של פרארי, הראשון הוקם באבו-דאבי.

האטרקציות המרכזיות בפארק

בפארק תוכלו ליהנות ממתקנים, סימולטורים של מכוניות מרוץ ודגמים של פרארי.

גלריית פרארי - מסע דרך ההיסטוריה של פרארי. בבניין מרשים תוכלו לצאת למסע אינטראקטיבי, בו תגלו את הסיפור מאחורי האימפריה האיטלקית האגדית.

אגדת מרוצים 📺 הלב של פרארי לנד - מסע לאורך זמן עם סקוֹדֶרֶה פֶּרָאֵרִי (Scuderia Ferrari). ופרארי 1F, ולהרגיש את האדרנלין זורם גם אחרי שתצאו.

מסביב לעולם עם פרארי 📺 הניעו מנועים והצטרפו לנסיעה! ישובים וקשורים על כיסאות עולים ויורדים, תצאו למסע יוצא דופן, בו תחוו נסיעה עם GT פרארי.

רד פורס 📺 האטרקציה המרכזית בגובה 112 מטר. רכבת הרים הגבוהה והמהירה באירופה, בה תרגישו את המהירות כאילו האצתם מ 0 עד 180 קמ"ש, ב-5 שניות!

<https://www.youtube.com/watch?v=6PhKh8DMWhk>

נפילה חופשית 📺 מתקן אקסטרים, בו תרגישו את האדרנלין עולה ומטפס.

מגדל הקפיצה חזרה 📺 בו תוכלו לגלות את התנועות הדו כיווניות של בוכנות הפרארי, כשתושלכו מעלה ומטה.

מרוץ מכוניות - מוזמנים להתחרות נגד המשפחה שלכם, במסלול מרוץ של 570 מטר.

אתגר המוט 📺 זו ההזדמנות שלכם להרגיש כמו נהגים מקצועיים אמתיים, בסימולטור אותנטי של פרארי 1F.

אליפות הג'וניורים 📺 מסע לקטנטנים שיהנו מחוויית קולנוע בכמה ממדים, בו ירגישו כמו במרוץ אמיתי!

הילדים הקטנים, פעוטות ותינוקות 📺 יוכלו לבלות בג'מבורי בצבעי אדום צהוב, המציע גם הוא חוויה מעולם אחר.

בנוסף, תוכלו ליהנות ממכוניות (פרארי כמובן) מתגששות, מתקני לונה פארק לגדולים ולקטנים ועוד

לינה

מי שרוצה להמשיך ולחוות את העולם של פרארי, מוזמן גם ללון באחד מבתי המלון שבאזור, דבר שיקנה לכם הנחות לאטרקציות בפארק של פרארי ובמקומות הסמוכים לו.

כרטיסים

פרארי לנד מציע מגוון של כרטיסים, בהתאם להרכב המשפחתי שלכם וזמן השהות בפארק: כרטיס כניסה שחוסך עמידה בתור במעמד רכישת הכרטיס, כרטיס החוסך עמידה בתור כאשר אתם מחכים למתקנים, ככרטיס המשלב כניסה לפרארי לנד עם כניסה לאחד הפארקים הסמוכים לו וכרטיס הכולל הסעה מאורגנת או ברכבת מברצלונה.

טווח מחירים של כרטיסים נע בין € 20 למבוגר/€ 18 לילד (לא בעונה) לבילוי של יום אחד ובהזמנה באתר, ועד ל-124 € למבוגר/ € 109 לילד, עבור כרטיס המשלב שני פארקים נוספים, ומקנה בילוי של שבוע. לרשימת מחירים והזמנות לחצו << [כרטיסים לפרארי לנד](#).

דרכי הגעה

הפארק נגיש להפליא, ניתן להגיע אליו באמצעות רכבת מונית, רכב פרטי, אוטובוסים וגם הסעות מאורגנת מנמלי התעופה.

הניעו מנועים וצאו לדרך!

לאתר הפארק לחצו << [Ferrary Land](#). מומלץ גם לעקוב אחר [אירועים המתקיימים בפארק](#), בהם מתארחות גם דמויות מרכזיות מעולם הרכב.